
                                                                    
 
                                                                 UCHWAŁA NR  X/69/2003 
                                                         RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 
                                                              Z DNIA  04 grudnia 2003 r 
 
              w sprawie  wysokości  stawek podatku od nieruchomości. 
 
                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 , art.41 ust.1 , 
                         art.42  ustawy z dnia 08 marca 1990 r  
                         o samorządzie gminnym / jedn. tekst Dz. U. z 2001 r  
                         Nr 142   poz.1591  ze zmianami / oraz art.5 ust.1 ,ust.2  i 4 , art.7 ust.3 
                         ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach 
                         lokalnych  / jedn. tekst Dz. U. z 2002 r   Nr 9   poz.84 ze zmianami / 
                                                          uchwala się co następuje :   
 
                                                                        § 1 
 
                    Ustala się następujące stawki podatku od nieruchomości:               
                      1.od gruntów :                                                                                                            
                                                                                                                                                     
                           a/ związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej                              
                               bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
                               gruntów i budynków    
                              od 1 m2 powierzchni                                                  -                  0,54 zł                             
 
                           b/ pod jeziorami , zajętych na zbiorniki wodne  retencyjne 
                               lub elektrowni wodnych 
                               od 1 ha powierzchni                                                  -                  3,21 zł                            
 
                           c/ pozostałych ,  
                              w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej  ,statutowej 
                              działalności pożytku publicznego przez organizacje 
                               pożytku publicznego 
                               od 1 m2 powierzchni                                                 -                  0,08 zł                            
 
                        2/ od budynków lub ich części : 
 
                           a/ mieszkalnych                 
                              od 1 m2 powierzchni  użytkowej                                 -                 0,45zł                           
 
                           b/ związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
                              oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
                              prowadzenie działalności gospodarczej 
                              od 1 m2 powierzchni   użytkowej                              -                16,05 zł                                                                  
 
                           c/ zajętych na prowadzenie działalności  
                             gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
                             materiałem siewnym , 
                             od 1 m2 powierzchni użytkowej                                   -                7,71 zł                          
                           
                          d/zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
                             udzielania świadczeń zdrowotnych 
                             od 1 m2 powierzchni  użytkowej                                -                  3,20 zł         
 
                          e/zajętych na prowadzenie działalności w zakresie 
                             kultury, kultury fizycznej i sportu, opieki społecznej , 



                             przeciwdziałania alkoholizmowi, bezpieczeństwa 
                             publicznego i ochrony przeciwpożarowej                    
                             od 1 m2 powierzchni użytkowej                               -                    3,05 zł                                
 
                          f/ od pozostałych , 
                            w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej, statutowej 
                            działalności pożytku publicznego przez organizacje 
                            pożytku publicznego 
                           od 1 m2 powierzchni użytkowej                                       -             4,02 zł                         
                           
                          g/od pozostałych budynków lub ich części będących 
                            własnością  osób fizycznych, które zdały swoje 
                           gospodarstwo w zamian za rentę rolniczą 
                           od 1 m2 powierzchni użytkowej                                     -                3,26 zł                            
                             
                     h/ od garaży  , od 1 m2 powierzchni użytkowej             -             5,52 zł                              
 
 
                       3/od budowli  - 
 
                        a/ służących do odprowadzania i oczyszczania ścieków, 
                           rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej wody ,  
                           stacje uzdatniania wody                                                 
                           ich wartości określonej na podstawie art.4 ust.1 pkt.3 
                          i ust. 3-7                                                                               -               0,1 %                          
 
                       b/ pozostałych  - 
                          ich wartości określonej na podstawie art.4 ust.1 pkt.3 
                          i ust.3-7                                                                               -                2 %                           
 
              
 
                                                                               § 2 
 
                   Zwalnia  się   z podatku od nieruchomości : 
                       1/budynki, budowle i grunty lub ich części będące we władaniu jednostek 
                          budżetowych, instytucji kultury, i zakładu budżetowego gminy Jasień, 
                          z wyjątkiem budynków , budowli  i  gruntów lub ich części 
                          wydzierżawionych na prowadzenie działalności gospodarczej , 
 
                      2/grunty zajęte na zieleńce komunalne i cmentarze, 
 
                     3/nieruchomości zajęte na potrzeby straży pożarnych.                  
 
 
                                                               § 3 
 
                  Traci moc uchwała nr  II/8/2002  Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia  
                  05 grudnia 2002 r  w sprawie stawek  podatku od nieruchomości. 
 
 
 
 
 
 



                                                              §  4 
 
                Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta. 
 
                                                              § 5 
 
                Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
                w  Dzienniku Urzędowym  Województwa Lubuskiego ,  
                a określone  w niej stawki obowiązują od dnia  01 stycznia 2004 roku. 
                    
 
                  
                    
                       
                      

                                           


